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نخست وزیر گرجستان از ارتباط نزدیک با مسکو برای کاهش تنش ها خبر داد

«ماموکا باختادزه» نخست وزیر گرجستان از ارتباط نزدیک و موثر تفلیس و مسکو از طریق کانال های مختلف

دیپلماتیک برای کاهش تنش پیش آمده در روابط این کشور با روسیه خبر داد.

به گزارش آران نیوز: ، باختادزه در گفت و گو با خبرنگاران افزود: برای رفع مشکلات پیش آمده در روابط با روسیه دولت تفلیس از همه فرصت ها از جمله مذاکرات مستقیم «زوراب

آباشیدزه» نماینده ویژه نخست وزیر گرجستان و «گریگوری کاراسین» معاون وزیر خارجه روسیه استفاده می کند.

دیدارهای مرتب آباشیدزه و کاراسین در پراگ یکی از ساز و کارهای گفتمان دیپلماتیک میان تفلیس و مسکو برای عادی سازی روابط دو کشور به شمار می رود.

باختادزه گفت: هدف عمده این مذاکرات برقراری روابط اقتصادی، فرهنگی و انساندوستانه میان گرجستان و روسیه می باشد.

وی با اشاره به اینکه دولت گرجستان تعهد تأمین منافع اقتصادی این کشور را دارد، افزود: برای رفع مشکلات مردم گرجستان در این زمینه، در خصوص استفاده از همه فرصت

های موجود تلاش می کنیم.

روسیه بازار عمده ای برای محصولات تولیدی گرجستان به خصوص محصولات کشاورزی این کشور به شمار می آید.

تظاهرات هفته گذشته در تفلیس در اعتراض به سفر هیأت پارلمانی روسیه به گرجستان برای شرکت در اجلاس مجمع بین پارلمانی کشورهای ارتدوکس موجب تنش در روابط دو

کشور شد.

در پی این تظاهرات اعتراض آمیز در پایتخت گرجستان، «ولادیمیر پوتین» رییس جمهوری روسیه دستور توقف پرواز هواپیماهای مسافربری این کشور از ۸ جولای (برابر ۱۷ تیر

ماه) به گرجستان را صادر کرد.

دستور رییس جمهوری روسیه همچنین شامل شرکت های هواپیمایی گرجستان شده و از هیأت دولت روسیه انجام اقدامات تعویق ناپذیر برای بازگشت شهروندان این کشور که

در گرجستان بسر می برند را خواستار شده است.

در حال حاضر هواپیماهای ۶ شرکت هواپیمایی روسیه و ۲ شرکت گرجستانی پروازهای متقابل میان دو کشور انجام می دهند و نیز بنا به آمار رسمی روسیه در پنج ماه اخیر ۵۴۰

هزار شهروند این کشور به گرجستان سفر کرده اند که ۳۱ درصد بیشتر در مقایسه با زمان مشابه سال قبل است.

نهاد دولتی امور گردشگری روسیه پیش بینی کرد که با بکارگیری محدودیت هایی برای شرکت های هواپیمایی، سفرهای گردشگری از روسیه به گرجستان ۶۰ الی ۷۰ درصد کاهش

خواهد یافت.
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